1828.

notariis appellationes ac causis prosequentes faciendis ac defensando
partes singulare delicticis evadentibus omnibus fatibilibus
passione Terribello confectiones et actis omnibus iuri remediis
et defensis non subterfugiendo. Hac sua operi inscribere ad proxima
omnia mediante.

Drohojowski et Socha Roborat

Componens persona Coram officio actisq; Pfectib; factis Capitan
Promisusq; Sied Stanislaus Drohojowski et Drohojow Sc.
renensis in Liberi Drohojowski die canenda Tera Promisus p.
lub ab Ima et Nicolaus Socha parte altera san mentibus et
corporibus certe a Semis distribut iuriq; iurib; inib; sub gravi
tribus propriis et amplexos seceder. Haec autem iurisdictio Castrensis
misitq; quoad actum Pfectent affinet sive cum successib; bonisque
singulis omnibus totali et plenarii incorporatis subiectis
patem libere nullas ac proprio sum regi sive non et quilibet ipsorum
securim sive pro intercessione regi. Quia ipsis factis accipitibus
sive bonisq; quod omnibus actumq; pecunia habebit et habens
et mutuo et inuicem Ima pars altera ac postea iurib; inib;
obligari interficiam certam inter se regentes ratione certarum
rem et condonum in eaq; intercessione contentant et each et data
hie Promisus die hodie et huiusq; confititq; manibus rev
gno sentit et bscnq; et sigillatq; in omnibus et singulis eius.
dem intrusus condonib; punctis clausis et articulis Radii lega
merit et resiliunt tam in toto quam in parte firmiter tenere comple
re et ecegu ac in his lati obsecnare omnibusq; et singulis illustri
tentis huiusq; factis facere et factis interficiam ad iuris
phonem Pfectent et iurisdictum Pfectent ad Radii interficiam Radii p.
in toto referendo. Id est Radii Duorum milium flores pecunias
polosq; partem quark cum successoribus Radii q; partibus obron
completam contentam interficiam Pfectent omnium et singulorū
tari in toto quam in parte radii quib; opus fuerit ad solven
dam successione. Inde memorata partibus regales Id est sibi mutuo

et inuicem.

129

1829.

et inuicem Ima pars altera et postea sibi dant et concedunt plenaria iuris
cultaten omni modoq; potestatem inservient robustam ex hoc Actis et
etiam authencē deponunt ad Acta quodcumq; authenticā Regni. Tunc p.
hiatus in habeantia quandoq; debent transferre et transportari quo
transportata tantū dabit acti p. Usuq; partibus transpoterit. Quicquid tamen
transpoterit inserviet p. sensu modo omnis pfectus etiamque partes regales
Pfectus de loco successore in eius superiorib; sibi gratia tribuit ac summis pe
cuniariis habebit et habens sibi mutuo et inuicem Ima pars altera ac postea
nib; sub inservient et obligari non contradicunt immo eandem prout et grato
discipiunt. Id est sub sensu et speciali Radii Duorum milium flores pecunias polos
P. partem partium cum successoribus Radii q; partibus ob contradictionem transpoterit
inservient pfectus modo omnis pfectus totiusq; gemitus opus fuisse ad solven
dum succombet. In quibus quicquid Radii del Radiis modo omnis ad solven
dum succumbet ac pro realiqua pfecti et omnis non completa comprehendit
Promissio citata ex ea pars Ima omisita non tenens aut eius pfectus Adm.
Stanislaus pars altera et omnis tenentis delibetur posteaq; Redificium
Pfectus Castrensis Capitan Promisus etiam recepit supersors quod rendunt
spectat mediante semper in primo citationis Termino ranguam perempti sive
iuri pares motore Radii Pfecta lucis insonori huic satisfaciere acomme
vidicatum pati de bebis ac ferenti segac sive accidet ad eadem omnia obligari
eundem Terminum primem perempti non et alios omnes consequuntur causas.
Item Terminos semper perempti Radii in immitate p. maxima minoritate
succiditq; lypone iusta delecta Regnum soni huius militans ad monumenta ad cui
ctorem vel aliis qui libet et legib; et legalib; impedimentis non pfectendo
ad queritatem et haec proximos Terminos officii Pfecti Castrensis Promisus
Radii non recipiat nullasq; monies appellationes ac causas p. sequentes
facit et promissa omnia pacis simplicibus delibet et facit et
legib; et legalib; factis iuri p. prescriptio Terribello confectione huius et
iuri omnibus iuri remediis et defensis non subterfugiat. Hac ha pfectus in
scriptio ad omnis omnia mediante.